



Mestský úrad
Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

Objednávka č.: 2016169

Odberateľ

Mesto Nové Mesto nad Váhom

Čsl. armády 1

915 32 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 00311863

DIČ: 2021079841

Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s. - Nové Mesto nad Váhom

Číslo účtu: 5801265001/5600

Dodávateľ

SINOVA, s.r.o.

Čsl. armády 5/67

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 36318086

IČ DPH: SK2020182967

Objednávka č.: 2016169

Vybavuje:

Svetlana Kovačovicová

Telefón: 032 7402 507

E-mail: svetlana.kovacovicova@nove-mesto.sk

Dátum vystavenia:

6.12.2016

Dodacia lehota:

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Pero obyčajné Ball Pen 0,7 mm TB214	80,00	ks		0,18 €	14,40 €
Náplne do zošívачky	50,00	krabičiek		0,18 €	9,00 €
Fix 8576/1 čierny	5,00	ks		0,45 €	2,25 €
Toaletný papier MAXI/64ks (11 vrec)	704,00	ks		0,21 €	147,84 €
Zvýrazňovač žltý	15,00	ks		0,50 €	7,50 €
Zvýrazňovač ružový	10,00	ks		0,50 €	5,00 €
Zvýrazňovač zelený	10,00	ks		0,50 €	5,00 €
Zvýrazňovač pomarančový	10,00	ks		0,50 €	5,00 €
Spinky na spisy PS-33 PL	30,00	krabičiek		0,21 €	6,30 €
Zošívачka EAGLE S5158B 20list JU	5,00	ks		3,48 €	17,40 €
Platobný poukaz č.83	2 000,00	ks		0,04 €	84,00 €
PVC obal HETZEL/20-10ks/ 1 str.priehľ. J	200,00	ks		0,15 €	30,00 €
Tvrde dosky so šnúrkami	75,00	ks		0,36 €	27,00 €
Dierkovačka EAGLE 837 JU	3,00	ks		4,80 €	14,40 €
Euroobal A4/100ks lesklý JU	5,00	bl		1,50 €	7,50 €
Euroobal A4/100ks matný JU	3,00	bl		1,50 €	4,50 €
Spisový obal dvojlist 120	2 000,00	ks		0,04 €	84,00 €
Lepiaca páska 1 cm široká	20,00	ks		0,18 €	3,60 €
Lepiaca páska 2 cm široká	10,00	ks		0,33 €	3,30 €
Rys A3	200,00	ks		0,06 €	12,00 €
Rys A4	200,00	ks		0,03 €	6,00 €
Poradač A4 ob. EXECUTIVE čierny/4404/CZ	40,00	ks		0,84 €	33,60 €
Obálka obyčajná biela samolepiaca C6/1000	2,00	krabice		9,00 €	18,00 €
Obálka obyčajná biela samolepiaca C5/1000	2,00	krabice		16,80 €	33,60 €
Obálka obyčajná biela samolepiaca C4/500	2,00	krabice		19,50 €	39,00 €
Obálka obyčajná biela samolepiaca B4/250	3,00	krabice		12,60 €	37,80 €



Obálka Doporučene C4/250	5,00	krabíc	24,60 €	123,00 €
Obálka podlhovastá DL 110 x 220/1000	2,00	krabice	17,60 €	35,20 €
Obálka podlhovastá DL 110 x 220 s okienkom/1000	2,00	krabice	13,68 €	27,36 €
Odkladacia mapa 253 EKONOMIK s tromi chlopňami A4	70,00	ks	0,11 €	7,56 €
Zošíť s tvrdými doskami linajkový A4 150 listový	5,00	ks	1,80 €	9,00 €
Zošíť s tvrdými doskami linajkový A4 200 listový	5,00	ks	2,40 €	12,00 €
Zošíť s tvrdými doskami linajkový A5 150 listový	5,00	ks	0,99 €	4,95 €
Zošíť s tvrdými doskami linajkový A5 200 listový	5,00	ks	1,26 €	6,30 €
Obal na časopisy - papierový	80,00	ks	0,54 €	43,20 €
Papierový obal závesný do šanonu A4 celá predná strana	50,00	ks	0,11 €	5,40 €
Papierový obal závesný do šanonu A4 polovičná predná strana	50,00	ks	0,11 €	5,40 €
Kalendár stolový 1 strana 1 týždeň	80,00	ks	0,90 €	72,00 €
Diár	14,00	ks	2,40 €	33,60 €
Lišta na papieri 12mm	100,00	ks	0,11 €	10,80 €
Lišta na papieri 10mm	100,00	ks	0,11 €	10,80 €
Lišta na papieri 8mm	100,00	ks	0,11 €	10,80 €
Lišta na papieri 6mm	100,00	ks	0,09 €	9,00 €
Lišta na papieri 4mm	100,00	ks	0,09 €	9,00 €
SLE na A4 70x36 mm /100 ks MI	200,00	listov	0,06 €	12,00 €
Obálka Doporučene B5/1000	2,00	krabice	47,04 €	94,08 €

Cena s DPH : 1 199,44 €

Schvaľuje: Ing. Dušan Današ, prednosta MsÚ

Podpis a pečiatka objednávateľa

Schvaľuje:, podpis

Základnú finančnú kontrolu v zmysle § 7 Zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite vykonali:

Zodpovedný zamestnanec dátum: podpis:.....

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať

Vedúci zamestnanec dátum: podpis:.....

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať

* nehodiace sa prečiarknite